АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2018 года № 912

г. Холм

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по
противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их

незаконному обороту в районе

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по

противодействию злоупотребления наркотическими средствами и их

незаконному обороту в районе, утвержденный постановлением

Администрации Холмского муниципального района от 22.04.2016 № 239

включив в качестве членов комиссии Цареву Н.А., главного специалиста по

спорту, физической культуре и молодежной политике, Соловьева А.С. (по

согласованию) оперуполномоченного МО МВД России «Старорусский» по

контролю за оборотом наркотиков, исключив из состава Семенову В.Н.,

Иванова С.Н., Федорову Н.В.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети « Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева